
Zarządzenie nr 114/XV R/2016 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 13 grudnia 2016 r. 

  

w sprawie zmian w „Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we Wro-

cławiu” (Dział Spraw Studenckich, Dziekanat WLKP, Dział Spraw Pracowniczych) 
  

Na podstawie art. 66 i 83 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(t.j. Dz. U. 2016, poz. 1842) oraz § 182 statutu Uczelni (t.j. uchwała nr 1324 Senatu z dnia 25 

września 2013 r. ze zm.) zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 

W „Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu”, stanowiącym 

załącznik do zarządzenia nr 34/XV R/2015 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocła-

wiu z dnia 4 maja 2015 r., wprowadza się następujące zmiany: 

a) w Rozdziale III § 38 ust. 4 pkt 2 lit. e  otrzymuje brzmienie: 

„ e) Koordynowanie spraw związanych z Ubezpieczeniem OC i NNW studentów i doktoran-

tów, a także przyjmowanie, rejestracja i przekazywanie do Działu Płac i właściwego dzieka-

natu wniosków w sprawie ubezpieczenia zdrowotnego studentów i doktorantów oraz człon-

ków ich rodzin”; 

b) w Rozdziale III § 38 ust. 4 pkt 2  lit.f otrzymuje brzmienie: 

„f) prowadzenie spraw dotyczących profilaktyki poekspozycyjnej studentów i doktorantów 

(zakłucia) oraz kredytów studenckich”; 

c) w Rozdziale III § 41 ust. 4 uchyla się pkt 4; 

d) w Rozdziale III § 41 ust. 4 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„ 7) prowadzenie spraw osobowych doktorantów, w tym prowadzenie imiennych akt uczest-

ników studiów doktoranckich zgodnie z obowiązującymi przepisami”; 

e) w Rozdziale III w § 50 ust. 3 uchyla się pkt 36. 

 

  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

  

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

  

Otrzymują: 
według rozdzielnika 

  
AO 

 


